Утверждаю Директор МУК ЦССБД
_____________ Савенкова Л.В.
«29» апреля   2008 г
ПРОТОКОЛ    № 2
заседания котировочной комиссии
муниципального учреждения культуры
«Централизованная система специализированных библиотек для детей города Астрахани»
от «29»   апреля    2008   г.
Заседание котировочной комиссии в составе:
Председатель
Савенкова Л.В.
Члены комиссии        Родина Л.А.
Князькова Л.И.
Марченко Н.В.
Назаров О.В.

В соответствии Федеральным законом от 21.07.05 №94-ФЗ «О размещении заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», заказчик вправе проводить закупки способом запроса котировок цен при соблюдении следующих двух условий:
1. Цена муниципального контракта не должна превышать 500 тысяч рублей.

2. По закупаемым товарам существует сложившийся рынок. Котировочная комиссия   приняла решение осуществить закупку способом котировки цен.

Повестка дня:

Запрос котировок цен: Подписка на периодические издания на II полугодие 2008 г.
В связи с обнаружением ошибок и неточностей в запросе котировок от 22 апреля 2008 г . №8 комиссия  решила : снять запрос котировок муниципального учреждения культуры «Централизованная система специализированных библиотек для детей города Астрахани» для последующего уточнения и корректировки .

Председатель комиссии                                                                             Савенкова Л.В.

Члены комиссии :                                              ______________             Князькова Л.И.

                                                                              ______________             Родина Л.А.

                                                                              ______________             Назаров О.В.

                                                                              ______________             Марченко Н.В.